Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Лятошинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Лятошинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
от  01.12.2022г.	№ 15

Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения
выборов депутатов Лятошинской сельской
Думы

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области, Лятошинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа и графическое изображение этой схемы для проведения выборов депутатов Лятошинской сельской Думы согласно приложениям.
2.Предоставить схему многомандатного избирательного округа и графическое изображение этой схемы для проведения выборов депутатов Лятошинской сельской Думы в ТИК по  Старополтавскому району.
3.Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения 						Ш.И. Юналиев

									ПРИЛОЖЕНИЕ №1
									к Решению №15 от 01.12.2022

Схема
многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Лятошинской сельской Думы Лятошинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

	№
округа
	Название многомандатного избирательного округа
	Количество
избирателей
в округе
	Границы избирательного округа
	Количество
депутатских мандатов, замещаемых
 в округе

	2
	Лятошинский
	430
	В границах Лятошинского сельского поселения –
с. Лятошинка
	7

[bookmark: _GoBack]

[image: ] [image: ]
image1.emf

image2.emf

7 N eIAdMO 010H9Ir1BdMQEN OJOHIETHEWOIOHW 0JONOHIAIRY ITWNOXD
auHaxedgoen soxoanuded |

osuHoXOLUd] |